инспектор в отдел ПП при СДВР, с която на същия е наложена принудителна административна 
мярка на основание чл. 171, т. 1, б. "б" от ЗДвП, като незаконосъобразна.
ОСЪЖДА    СДВР да заплати на Д. Б. Г., [ЕГН], сторените по делото разноски в размер на 1027,69 
(хиляда двадесет и седем евро и 0,69 цента) евро.
Решението е окончателно.